

รายละเอียดการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 663 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 (หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,652 ตารางเมตร) รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว (ส่วนโยธา)
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหมืองกลาง หมู่ที่ ๓ ต.บางแก้ว อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี ประมาณราคา ตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่							
	-ปรับพื้นที่	2,652	ตร.ม.	-	-	-	-	
	-ทรายหยาบรองพื้น	132.60	ลบ.ม.	373.83	99.00	472.83	62,697.25	
	-ดินลูกรังทราย	44.7	ลบ.ม.	200.00	99.00	299.00	13,365.30	
2	งานวางท่อ คสล.							
	-ท่อ คสล. ชั้น 3 Ø 0.30x1.00 เมตร	14	ท่อน	285.05	51.32	336.37	4,709.18	
	-แผ่นพื้นสำเร็จ ขนาด 0.35x3.00x0.05 เมตร	4.9	ตร.ม.	267.01	25.00	292.01	1,430.84	
	-โคนซอ ขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	14	ท่อน	40.00	10.00	50.00	700.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	-คอนกรีตผสมเสร็จ [กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.]	397.8	ลบ.ม.	1,850.00	306.00	2,156.00	857,656.80	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 15 มม.	0.832	ตัน	23,400.00	2,807.00	26,207.00	21,804.22	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 12 มม.	0.559	ตัน	21,619.20	2,807.00	24,426.20	13,654.24	
	-ตะแกรงเหล็กข้ออ้อยสำเร็จรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม. [#]	2,652	ตร.ม.	29.00	5.00	34.00	90,168.00	
	-ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	41	กก.	45.17	-	45.17	1,851.97	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	-ไม้แบบ, ไม้ค้ำยัน, (ไม้ยางไม้ไผ่)	41	ลบ.ฟ.	537.39	115.00	652.39	26,747.99	
	-ตะปูตอกไม้	2.5	ลัง	612.15	-	612.15	1,530.37	
5	งานวัสดุยาแนวรอยต่อ							
	-ยางแอสฟัลต์(ยางมะตอย)	357	ลิตร	15.00	-	15.00	5,355.00	
6	งานป้ายโครงการ							
	-ป้ายโครงการเหล็ก ขนาด 1.20x2.40 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	ป้าย	-	-	-	-	
	คิดเป็นเงิน						1,101,671.16	